quilômetros rodados (segunda revisão) do referido veículo para a manutenção da garantia contratual. Atualmente o
veículo Ônix esta com 17.273 quilômetros rodados. Cabe informar que, conforme a cláusula décima primeira do
contrato 140/2023, a contratada deverá conceder garantia total do objeto pelo período mínimo de 12 (doze) meses.

Valor: R$ 1.015,12 (Mil e quinze reais e doze centavos)

Vencedor: SPONCHIADO JARDINE VEÍCULOS LTDA, CNPJ - 00.485.542/0007-97

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15687/xBTeHqtsvel0bYwQmw31dlSLFWX8CTV2.pdf